

**Планируемые затраты на материалы, используемые при выполнении
текущего ремонта на объектах водоснабжения на 2015г.**

Наименование материала	Ед. Изм.	Количество	Цена	Сумма
Труба п/этиленовая d110 мм	м.пог.	30	269	8070
Труба стальная d150 мм	м.пог.	25	250	6250
Труба стальная d100 мм	м.пог.	20	180	3600
Труба стальная d219 мм	м.пог.	15	1145,2	17178
Сталь листовая толщ. 10 мм	кг	1262	35	44170
Фланцы стальные d150	шт	20	750	15000
Фланцы стальные d100	шт	80	490	39200
Фланцы стальные d50	шт	20	255	5100
Болты м-12	кг	200	125	25000
Болты м-16	кг	100	110	11000
Гайка М-12	кг	70	87,49	6124,3
Гайка М-16	кг	30	137,86	4135,8
Техрезина	кг	100	66,6	6660
Краска	кг	35	70	2450
Электроды	кг	100	100	10000
Диск отрезной	шт	50	60	3000
Кислород	бал.	20	450	9000
Газ пропан	бал.	10	950	9500
Пиломатериал для щитов	м3	1,5	7500	11250
Шланг резиновый d20	м.п.	45	82	3690
Муфта чугунная d20 мм	шт	10	20	200
Контргайка d20 мм	шт	10	12	120
Труба стальная d20 мм	м.п.	40	51,38	2055,2
Муфта ПНД d100 мм	шт	20	130	2600
Муфта ПНД d50 мм	шт	15	67	1005
Вентиль d20 мм	шт	20	167	3340
Цемент	кг	500	6	3000
Кирпич	шт	1000	10	10000
Кран шаровый d50 мм	шт	10	425	4250
Магнитный пускатель ПМЕ - 211 2-й величины	шт	5	2000	10000
Манометр	шт	5	250	1250
Арматура d12 мм	п.м.	100	27,76	2776
Итого:				280974,3
			1,47	413032,2